
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
8 14 12 10 5 6

173 2
11:15 9:12

╳

8
17

2
9

3
10

4
12

5
15

7
16

Auszeit

9:13
15:19

Ende
15:20 B  SV BW Dingd… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 13 2 4 7

25

1
9
25

3
14

4
15

6
16

7
21

8
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  SV BW Dingd… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 6 13 2 4

21

╳

14
1
15

2
18

3
20

5
21

7 Auszeit

1:5
15:19

Ende
15:50 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
6 8 14 12 10 5

252
12:12

1
15

5
19

8
22

9
23

10
25

12 Auszeit

12:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 B  SV BW Dingd… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 13 2 4 7

8

2 4 6 8 Auszeit

Ende
16:09 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
5 6 8 14 2 10

133
10:14
11:14

╳

8
1
10

4
13

5 6 7 Auszeit

1:4
7:11

Wechsel
8:5 B  SV BW Dingd… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 13 2 4 7

15

 
13

 
14

 
15

 9 12 Auszeit

13:10
14:12

Qualifikationsrunde B wU18
gemischt

A  RC Sorpesee vs. SV BW Dingden B
Spiel 14 05.02.2023 15:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RC Sorpesee 12/14
2 Asolli, Nora X
3 Buchholzki, Ida X
5 Barthel, Lena X
6 Steiner, Leonie X
8 Schulte, Lilly X

10 Emig, Pauline X
11 Bayer, Maria
12 Bürger, Frieda X
13 Bajraj, Doresa
14 Zimmer, Sara X
15 Karadas, Defne X
74 Siemens, Karina
A  Libero

15 Karadas, Defne X
74 Siemens, Karina
A  Offizielle
T Brenscheidt, Antonia

CT Metzler, Falk E

C

B  SV BW Dingd… 12/14
1 Grasse, Leni
2 Blomen, Maja X
3 Bünker, Isabell
4 Vehns, Leni X
5 Klein-Hitpaß, Franziska
6 Maier, Melanie X
7 vanClewe, Anni X
9 Ridder, Sina X

10 Simson, Wiebke X
12 Ewert, Lea
13 Gröger, Sharon X
17 Stockhorst, Paula
B  Libero
9 Ridder, Sina X
B  Offizielle
T Bünker, Markus E

CT Simson, Harald E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  RC Sorpesee SV BW Dingd… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 17 1 20 25 1 0 0
1 1 1 25 2 27 21 0 0 2
2 2 0 13 3 16 15 1 0 2
5 5 1 55 63 61 2 0 4
Start: 15:00 Ende: 16:09 Dauer: 1:09

Sieger: SV BW Dingden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vetter, Uli 1
2 Küker, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Pferrer, Julia 4

Assist. Deistler, Isa

Dokument erstellt: 05.02.2023 16:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


