

Qualifikationsrunde B wU18

gemischt

(A) RC Sorpesee vs. SV BW Dingden (B)

Spiel 14

05.02.2023 15:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



12/14

_	_			S		art :00	A) RC S	Sorpes	ee	R		nde :20	В	SV BV	V Ding	ıd	s	S	St 15	art :23	В	SV BV	N Ding	d.
		Aufsc	hlagfolge	Ī	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	
		Starta	ufstellung		8	14	12	10	5	6		10	6	13	2	4	7			7	10	6	13	2	
I.	ŭ j		Spielernr	1	3		2				17							25							
	Auswechs spiele				11:15		9:12												Z						
1	₹	*	pielstand																						
	Aufschla runde		5. 6. 7. 8.	1	X 8 17	2 9	3 10	4 12	5 15	7 16	9:13 15:19	9	3 14	4 15	6 16	7 21	8 23	Auszeit	2	X 14	1 15	2 18	3 20	5 (1)	7

S		art :23	В	SV BV	V Ding	d	R	En 15:		A	s			
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	10	6	13	2	4		6	8	14	12	10	5	
Т							21				2			25
Z											12:12			
2	X 14	1	2	3	5 21)	7	Auszeit	1	5	8	9	10 25	12	Auszeit
_	14	15	18	20	<u>د</u> ب		1:5 15:19	15	19	22	23	<u>رئ</u>		12:11

A) RC Sorpesee

Asolli, Nora

Buchholzki, Ida

Barthel, Lena

74 Siemens, Karina

T Brenscheidt, Antonia

A) Offizielle

CT Metzler, Falk

6 Steiner, Leonie

	_		S	St 15	art :53	В	SV BV	V Ding	d	s		nde :09	A) RC S	orpes	ee	R		hsel :5	B	SV BV	V Ding	d	s
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung		10	6	13	2	4	7		5	6	8	14	2	10		10	6	13	2	4	7	4-
i i		Spielernr.								8			3				13							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										10:14				1							
Ā		Spieistanu											11:14]							
		1. 5.	၂	2	4	6	8			Auszeit	/ \	1	4	5	6	7	Auszeit	10	1.4	1 -		9	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								8	10	13				1:4 7:11	13	14	15				13:10 14:12

8	Schulte, Lilly	Χ		Klein-Hitpaß, Franziska
10	©Emig, Pauline	Χ	6	Maier, Melanie
11	Bayer, Maria		7	vanClewe, Anni
12	Bürger, Frieda	Χ	9	Ridder, Sina
13	Bajraj, Doresa		10	Simson, Wiebke
14	Zimmer, Sara	Х		Ewert, Lea
15	Karadas, Defne	Χ		Gröger, Sharon
74	Siemens, Karina		17	Stockhorst, Paula
A	Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero
15	Karadas, Defne	Х	9	Ridder, Sina

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Vetter, Uli		1					
2	Küker, Julia		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Pferrer, Julia		4					
Assist.	Deistler, Isa							

Dokument erstellt: 05.02.2023 16:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

(A) RC Sorpesee SV BW Dingd... (B)

Start: 15:00 Ende: 16:09 Dauer: 1:09

Dauer P G W A
20 **25** 1 0 0
27 21 0 0 2
16 **15** 1 0 2

63 61 2 0 4

A W G P Satz I 2 2 0 17 1 1 1 1 25 2 2 2 0 13 3

Sieger: SV BW Dingden

5 5 1 55

12/14 (B) SV BW Dingd...

1 Grasse, Leni

2 Blomen, Maja3 Bünker, Isabell

X 4 © Vehns, Leni

B) Offizielle

T Bünker, Markus

CT Simson, Harald